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Kuracja Madal Neera Syrop 1l
Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Kuracja Neera to naturalna kuracja oczyszczająca organizm z toksyn.

Odżywczy eliksir z Naturalnego Syropu z Drzew, zastępując pokarm stały, uruchamia potężne mechanizmy samooczyszczające i samoregenerujące
organizmu. W rezultacie ciało oczyszcza się z toksyn, szkodliwej wody i nadmiaru tkanki tłuszczowej. Odzyskujemy witalność, nasza skóra staje się jędrna i gładka,
zaczynamy czuć się doskonale w swoim ciele.

Kuracja ta nie jest dietą odchudzającą lecz programem oczyszczania organizmu na poziomie komórkowym, ale ze względu na efekt utraty wagi i ujędrnienia
skóry używana jest również jako dieta odmładzająca i odchudzająca.

Na co dzień korzystamy z zanieczyszczonej wody, wdychamy zanieczyszczone powietrze, zjadamy pożywienie, które zostało wyprodukowane w nienaturalny sposób, z
pomocą środków chemicznych, konserwantów, sztucznych barwników itp., a także zjadamy go zbyt dużo. Rezultatem tego przeciążenia jest gromadzenie się toksyn i
śluzu we krwi, wewnątrz i na zewnątrz organów i w komórkach. Stąd nasze kłopoty z otyłością, brakiem energii, cellulitem, bólami głowy itp.

Toksyny przez lata gromadzą się w naszym organizmie, aż w końcu stają się takim obciążeniem, że nasze naturalne mechanizmy obronne przestają funkcjonować i
stajemy się podatni na różne infekcje i choroby. Dlatego od wieków stosuje się oczyszczanie do leczenia różnych chorób. Hipokrates, ojciec zachodniej medycyny,
zalecał posty lecznicze w przypadku wielu chorób. A Paracelsus mawiał: "Oczyszczenie jest wewnętrznym doktorem".

Oczyszczanie organizmu ma szerokie działanie profilaktyczne - działa wzmacniająco i zapobiega wielu chorobom.

Efekty kuracji:

•oczyszczenie organizmu z toksyn
•utrata zbędnych kilogramów (w czasie kuracji organizm dąży do
osiągnięcia idealnej wagi)
•oczyszczenie i ujędrnienie skóry oraz redukcja cellulitu
•poprawa przemiany materii
•zwiększona odporność na choroby i infekcje
•poprawa stanu włosów i paznokci
•zdrowszy sen

Kuracja Neera została stworzona około 35 lat temu przez lekarza Stanleya Burroughsa, a następnie, w drodze kilkuletnich badań i testów, została ulepszona przez
grupę szwajcarskich lekarzy i terapeutów: dr Meywalda (lekarz medycyny i homeopata), dr Raabe (lekarz medycyny i ajurwedy), Kumudini Weeravarna (lekarz
ajurwedy, farmaceuta i zielarka) oraz dr Beyera (terapeuta medycyny naturalnej).

Naturalny Syrop z Drzew firmy Madal Bal został skomponowany w Szwajcarii z połączenia czystego kanadyjskiego klonu z syropami palmowymi południowo-
wschodniej Azji. Potrzeba było pięciu lat i tysięcy testów, aby wyprodukować mieszaninę, która spełnia wymagania Kuracji Neera.

Podczas Kuracji Neera ciało oczyszcza się z nieczystości . Dalsze wchłanianie toksyn w czasie kuracji w formie przetworzonych produktów zniweczyłoby efekty
programu. Dlatego Naturalny Syrop z drzew MADAL BAL wykorzystuje tylko najczystszy sok, ze specjalnie wyselekcjonowanych drzew, rosnących w naturalnym, wolnym
od skażenia środowisku. Jego produkcja jest niezwykle staranna.

Drzewa klonowe muszą osiągnąć wiek około 40 lat, zanim można z nich ściągać sok. Klon cukrowy "Ptasie oko", jeden z 75 gatunków klonów w Ameryce Płn., produkuje
sok tylko przez 4 do 6 tygodni, w marcu i kwietniu. W tym czasie lasy pokryte są często ponadmetrową warstwą śniegu, stąd ściąganie soku jest wyjątkowo żmudnym
zajęciem.

Każdego ranka opróżnia się wiadra zawieszone na drzewach i przewozi sok do pomieszczenia, gdzie płyn jest ogrzewany na drewnianym palenisku, dopóki nie osiągnie
konsystencji syropu. Sok musi zostać skoncentrowany, aby nie uległ zepsuciu. Potrzeba 40-50 litrów słodkiego soku do otrzymania 1 litra końcowego produktu. Jest to
równe ilości soku, jaką jeden klon produkuje w ciągu roku. Naturalny Syrop z Drzew Madal Bal zawiera tylko czysty, ciemny syrop klonowy klasy "C", klasy najbogatszej
w minerały.

Produkcja syropu palmowego jest równie staranna. Polega ona na codziennym przycinaniu kwitnących łodyg. Ta delikatna i mozolna praca skutecznie koncentruje
najbardziej potężną siłę życia tej rośliny, czyli sok, który w przeciwnym razie stałby się owocem drzewa (w przypadku palm kokosowych - kokosem). Sok ten jest
następnie ogrzewany nad ogniem, co delikatnie koncentruje go w syrop, w celu uniknięcia fermentacji.

Naturalny Syrop z Drzew MADAL BAL używa soku z kilku gatunków palm południowo - wschodniej Azji , włączając palmę kokosową, palmy Arenga i Kitul z
lasów tropikalnych, palmę Nipah z terenów podmokłych i palmę Palmyra z północnej Sri Lanki. MADAL BAL używa tylko syropu pochodzącego z małych, rodzinnych
gospodarstw, które stosują techniki produkcji wprowadzone i kontrolowane przez szwajcarskich specjalistów. Ta intensywna forma produkcji jest z pewnością bardziej
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kosztowna niż metody plantacyjne, ale zapewnia ekologiczny syrop najwyższej jakości, jednocześnie wspomagając rozwój lokalnych społeczności i małych rodzinnych
przedsiębiorstw

Unikalność Naturalnego Syropu z Drzew polega na bogatej i zrównoważonej zawartości minerałów . Syrop klonowy jest bogaty w mangan i cynk, dwa
minerały, które w syropie palmowym występują tylko w śladowych ilościach. Z kolei, syrop palmowy zawiera duże ilości potasu i wapnia, dwóch pierwiastków
koniecznych do prawidłowego funkcjonowania komórek i stąd ważnych dla procesu oczyszczania organizmu. Kiedy syropy wymiesza się w odpowiednich proporcjach,
otrzymujemy wyjątkowy, życiodajny nektar.

Kuracja Neera trwa zwykle od  5-7 lub  10 dni, a zasada jej działania jest bardzo prosta. Na czas kuracji zastępujemy zwykły pokarm pokarmem płynnym -
pysznym napojem na bazie Naturalnego Syropu z Drzew i soku z cytryn. Zapewnia on wszystkie niezbędne substancje odżywcze, daje  energię i zaspokaja głód,
dlatego kuracja jest całkowicie bezpieczna.

Brak stałego pokarmu pozwala organizmowi intensywnie  spełniać swoje oczyszczające funkcje. Organizm bardzo dobrze gospodaruje energią. Pod nieobecność białka w
pokarmie dosłownie żywi się sam sobą w procesie autolizy, zużywając aminokwasy pochodzące ze zniszczonych i zmęczonych komórek. W ten sposób stare komórki są
zużywane i wydalane, a formacja nowych jest przyspieszona. Dlatego już po kilku dniach kuracji czujemy się lekko i wyglądamy młodziej.

W tym procesie organy odpowiedzialne za eliminację (płuca, wątroba, nerki, układ limfatyczny i skóra) są oczyszczane, zapewniając natychmiastowe wydalanie
odpadów przemiany materii. Wszystkie organy czerpią korzyści z zasłużonego odpoczynku. Proces ma dobroczynny wpływ na wszystkie funkcje fizjologiczne, nerwowe i
psychiczne. W tkankach następuje biochemiczna i mineralna równowaga.Organizm nigdy nie uszkodzi zdrowych tkanek ani organów.  Następuje też stymulacja pracy
gruczołów i wydzielania hormonów. W skrócie: stajemy się młodsi!

 

Jak działają składniki napoju Neera

 Naturalny Syrop z Drzew MADAL BAL - połączenie najczystszych syropów palmowych płd. Azji z czystym, kanadyjskim syropem klonowym.
Syropy zapewniają  bogactwo minerałów, energię w postaci węglowodanów, a siła życiowa drzew z ekologicznie czystych lasów wspomaga samouzdrawianie
organizmu.
Sok z cytryny - cytryny używane są od tysięcy lat ze względu na ich lecznicze właściwości. Działają jak detergent rozpuszczający tłuszcz. Zapewniają dużą
ilość witaminy C i antyoksydantów, działają alkalizująco.
Pieprz cayenne - przyspiesza metabolizm i eliminację toksyn, poprawia krążenie, działa alkalizująco.
Czysta woda -  wypłukuje toksyny  z organizmu

 Czas trwania kuracji

Wersja
5 - 7 dni

  

Wersja podstawowa. Litr Syropu Madal Bal wystarcza na 5 - 7 dni kuracji.

Wersja
10 dni

  

Wersja optymalna dająca maksymalne, długotrwałe rezultaty. Przez 10 dni
organizm przechodzi gruntowne oczyszczenie na poziomie komórkowym, a rezultaty
zauważa się już po kilku dniach w postaci uczucia lekkości, przypływu energii,
lepszego wyglądu skóry itp. Na 10 dni kuracji potrzeba 1,5 - 2 l. syropu.

Wersja
"Raz w tygodniu"

  

Wybieramy jeden dzień tygodnia i tego dnia, co tydzień, pijemy tylko napój Neera.
Stosujemy przez 6 tygodni lub dłużej.

Wersja
hiszpańska

  

Nazwa tej wersji wzięła się od zrelaksowanego stylu życia Hiszpanów. Wersja
hiszpańska pozwala oczyszczać się wolniej, nie wykluczając spożywania pokarmów
stałych. Jednak wymaga unikania słodyczy, pokarmów mącznych, tłustych,
smażonych, alkoholu. Są to produkty hamujące wydalanie toksyn. Najlepiej
spożywac w tym czasie owoce, sałatki, soki warzywne, lekkie zupy.

Na czym polega tajemnica działania tej wersji kuracji? Każdej nocy, gdy śpimy,
pościmy, to znaczy nie pobieramy pokarmu i pozwalamy naszemu ciału zatroszczyć
się o siebie, zregenerować, oczyścić i odzyskać energię. Zjedzenie śniadania
przerywa ten proces oczyszczania i odnowy. Po angielsku śniadanie to "break-fast",
dosłownie tłumacząc, "przerwanie postu".

Celem wersji hiszpańskiej jest przedłużenie okresu nocnego postu poprzez
zastąpienie śniadania lub kolacji napojem Neera. Wersję tę poleca się osobom, które
z różnych przyczyn nie mogą zastosować pozostałych wersji.

Program
Mistrzowski

  

 Stosujemy pełną kurację 2 razy w roku i jednocześnie wersję "Raz w tygodniu". 
Osoby, które stosują Program Mistrzowski donoszą o wspaniałych rezultatach w
zdrowiu fizycznym. Program pozwala utrzymać smukłą figurę i jest świetną
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profilaktyką zdrowotną.
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